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SPECIMEN DESCRIPTION:

IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE DEL CAMPIONE:

Parete divisoria “Idrawall-Aquarius Monovetro”

DATI IDENTIFICATIVI DEL CLIENTE:
CLIENT:

CENTRUFFICIO LORETO SPA
VIA A. DORIA, 19
20093 COLOGNO MONZESE (MI)

CENTRUFFICIO LORETO SPA

NORMA DI RIFERIMENTO:
REFERENCE STANDARD:
UNI EN ISO 10140-1:2016
UNI EN ISO 10140-2:2010
UNI EN ISO 717-1:2013
DISTRIBUZIONE ESTERNA: DISTRIBUZIONE INTERNA:
OUTSIDE DISTRIBUTION: INSIDE DISTRIBUTION:

ENTE DI ACCREDITAMENTO:
ACCREDITATION BODY:
CSISpA Direzione - Uffici - Laboratori REA. 1466310
GRUPFPO Sede Legale Viale Lombardia, 20 - 20021 BOLLATE (MI) Registro Imprese 352168/8620/ 18
IMQ Cascina Traversagna, 21 Tel. +39 02 383301 - Fax +39 02 3503940 CFE/P1:IT11360160151
20030 SENAGO (MI) www.csi-spa.com Cap. Soc. € 1.040.000
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RISULTATI SPERIMENTALI / TEST RESULTS

Elemento in prova / Tested element
Caratteristiche / Characteristics

Parete divisoria “Idrawall-Aquarius Monovetro”
Vedere descrizione da pagina 4 a 7 del presente Rapporto di Prova
See description from page 4 to 7 of the present Test Report
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